CÂMARA DOS DEPUTADOS

 REQUERIMENTO Nº            /2010
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PLP

161/2000, de autoria do Sr. Raimundo

Gomes de Matos.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei Complementar 161, de 2000,  de autoria do Sr. Raimundo Gomes

de Matos que, “objetiva ressarcir ao SUS as despesas com atendimento e

tratamento de pacientes portadores de doenças provocadas ou agravadas em

decorrência do tabagismo.

Sala da Comissão, 15 de junho de 2010.

Deputado VIEIRA DA CUNHA
Presidente